

Kulfaktorn AB

556948-9536

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Erik Wilhelmsson, Styrelseledamot

2024-01-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar, säljer och levererar konsulttjänster inom organisationsutveckling, förändringsledning, kommunikation, events, underhållning och därtill närliggande verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	100 494	360 000	293 324	118 794
Resultat efter finansiella poster	-30 051	-16 671	-2 498	40 715
Soliditet (%)	99	64	70	87

Då den största uppdragsgivaren valt att anställa konsulten på deltid har intäkterna minskat avsevärt.

2024 beräknas intäkterna vara i det närmaste noll

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	60 419	-728	109 691
Balanseras i ny räkning		-728	728	0
Årets resultat			-12 951	-12 951
Vid årets utgång	50 000	59 691	-12 951	96 740

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	59 691
Årets resultat	-12 951
Summa	46 740
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	46 740
Summa	46 740

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		100 494	360 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 494	360 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 056
Övriga externa kostnader		-31 750	-30 624
Personalkostnader	2	-99 859	-344 000
Summa rörelsekostnader		-131 609	-376 680
Rörelseresultat		-31 115	-16 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 203	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	0
Summa finansiella poster		1 064	9
Resultat efter finansiella poster		-30 051	-16 671
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		17 100	16 000
Summa bokslutsdispositioner		17 100	16 000
Resultat före skatt		-12 951	-671
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57
Årets resultat		-12 951	-728

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 475	0
Övriga fordringar		22 701	18 832
Summa kortfristiga fordringar		28 176	18 832
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 014	172 453
Summa kassa och bank		70 014	172 453
Summa omsättningstillgångar		98 190	191 285
Summa tillgångar		98 190	191 285
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 691	60 419
Årets resultat		-12 951	-728
Summa fritt eget kapital		46 740	59 691
Summa eget kapital		96 740	109 691
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	17 100
Summa obeskattade reserver		0	17 100
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 450	64 494
Summa kortfristiga skulder		1 450	64 494
Summa eget kapital och skulder		98 190	191 285

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Kulfaktorn AB, 556948-9536
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Järfälla

Anna Elin Wilhelmsson
Anna Elin Wilhelmsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-01-04

Per Erik Wilhelmsson
Per Erik Wilhelmsson
Ordförande
2024-01-03

Anna Frida Wilhelmsson
Anna Frida Wilhelmsson
Styrelseledamot
2024-01-04